Corresp. Expte. D-00086/99.- H.C.D.- 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA 8661 
Artículo-1 °:-Reconócese de legitimo abono y autorízase el pago de la suma de $ 423,84 

(PESOS CUATROCIENTOS VEINTITRES CON OCHENTA Y CUATRO 
CENTAVOS), a favor del recurrente ZELLIOLI HORACIO OSCAR, Legajo N° 
13559/1; conforme se detalla, en concepto de: 

1.1.1.3.7. Licencia No Gozada Año 1997 	 $423,84 

Artículo-20:-lmpütese el importe reconocido en el Articulo precedente, de acuerdo al detalle